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معترضان هوشمند و دغدغه مند استقلال و اقتدار کشور مسیر خود را از اندک بدخواهان خشونت طلب و برهم زنندگان نظم

عمومی جدا خواهند کرد| باید ازهمه ظرفیت های خود استفاده کنیم تا جوانانی که در معرض آسیب اند از دستان توطئه گران
آزاد کنیم.

ما تا پیروزی نهایی در کنار رهبر معظم انقلاب ایستاده‌ایم؛ 

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه در این روزهای اخیر با
حوادثی تلخ روبرو شدیم اظهار کرد:

باید به دغدغه ها و نقدها و راهکارهای مطرح از سوی فعالان اقتصادی بویژه بازاریان و اصناف محترم به عنوان یکی از
تاثیرگذارترین بخش های اقتصاد ایران توجه ویژه داشت. با تشکر از اهتمام مسئولین به این مهم بر ضرورت و اهمیت برنامه

ریزی مناسب برای ثبات اقتصادی کشور تاکید می‌کنم. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

تفکیک آگاهانه منتقدان و اعتراض مدنی از برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی یک مسئولیت خطیر اجتماعی برای حفظ امنیت
و همبستگی و حرکت برای برون رفت از تنگناها و رفع کاستی هاست. معترضان هوشمند و دغدغه مند استقلال و اقتدار کشور

مسیر خود را از اندک بدخواهان خشونت طلب و برهم زنندگان نظم عمومی جدا خواهند کرد و این ضرورتی اجتناب ناپذیر
است. 

ابوترابی فرد  گفت:

رهبر معظم و عالیقدر انقلاب در بیانات اخیر به مناسبت میلاد فرخنده علی(ع) فرمودند در میان همه فرازهای بلند و قله های
رفیع حیات و بیان علی(ع)، دو قله تقوا و عدالت بسیار فاخر و برجسته است. شاید خطبه ای در نهج البلاغه نباشد که علی (ع)

ما را توصیه به تقوا نکرده باشد. 

وی با بیان اینکه اصولا حکمرانی الهی و دینی فلسفه ای جز بسط عدالت ندارد، تصریح کرد:

فلسفه ولایت فقیه یعنی ولایت علم و ولایت عدالت برای آراستگی جامعه به دانش و عدل. 

وی افزود:

رییس جمهور بی کفایت امریکا و نخست وزیر منفور  رژیم صهیونیستی، شتابان و لبریز از هیجانات کاذب، اظهاراتی سخیف و
سطحی داشتند. گویا درسی که از دفاع اقتدارآفرین ملت بزرگ ایران در جنگ ۱۲ روزه آموختند را از یاد بردند و سیلی سختی
که بر صورت سیاه آنان نواخته شد را فراموش کردند. مگر می توان ظرفیت اتحاد ملی و همبستگی  پرافتخار ملت ایران در

روزهای دفاع مقدس ۱۲ روزه را نادیده گرفت و انکار کرد. این انسجام و همبستگی امروز برابر نگاه جامعه جهانی نقش
بسته است و  باید این صفوف را متحدتر کنیم. نوجوانان آگاه باشند. خشونت طلبان در زمین بیگانگان برای تحقق اهداف دست

نیافتنی آنها تلاش می‌کنند. ما به اقتدار و عزت و وحدت و انسجام و اقتدار ملی فکر می‌کنیم. وحدت و انسجام، مرز نمی
شناسد و باید به قله های رفیع تر بیاندیشیم. باید ازهمه ظرفیت های خود استفاده کنیم تا جوانانی که در معرض آسیب اند از

دستان توطئه گران آزاد کنیم و در برابر صفوف فشرده ملت قرار دهیم.
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وی تصریح کرد:

ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه یک خواست عمومی را به نمایش گذاشت و آن هم مقاومت و ایستادگی در برابر زیاده خواهی
استکبار بود. ما از فرزندان غیور کشور در فراجا و نیروهای حافظ امنیت که با سعه صدر و تحمل جراحات سنگین و استقبال

شهادت از امنیت عمومی دفاع کردند و نظم اجتماعی را پاس داشتند تشکر می کنیم و با قدرت ایستاده‌ایم. ما تا پیروزی نهایی
در کنار رهبر معظم انقلاب ایستاده‌ایم.

وی تصریح کرد:

آنچه دغدغه امروز ملت ایران و اصناف و بازاریان است، ثبات اقتصادی است؛ یعنی برنامه ریزی مناسب برای ثبات نرخ ارز و 
حفظ ارزش پول ملی و  رشد شاخص های کلان اقتصادی و  مهار تورم است. باید سیاست ها با اجماع نخبگان علمی و سیاسی

و اجماع قوای سه گانه در مسیر تحقق این اهداف شکل بگیرد.  باید با یک وحدت و انسجام در مسیر برون رفت از تنگناها و 
بی ثباتی بازار ارز قدم های هماهنگ برداشته شود. امیدوارم به یاری خداوند مسئولین اولا سیاست ها را درست انتخاب کنند و

ثانیا با مردم گفت و گو کنند.

ابوترابی فرد گفت:

باید راهکارها و نقشه راه تعریف شده به صورت دقیق تبیین شود و نقدها بازگو شود و پاسخ های شفاف و روشن ارایه شود.
دغدغه همه مسئولین و دوستداران انقلاب و کشور، رشد اقتصادی و ثبات اقتصادی و مهار تورم و حفظ ارزش پول ملی است.

باید راهکارها در این زمینه درست بازگو شود. نمی‌توان از موفقیت و پیروزی و برون رفت از تنگناها به سهولت خارج شد.

وی افزود:

وزیر اقتصاد اخیرا اظهار داشته که در یک مورد شناسایی فرار مالیاتی ۳۰ هزار میلیارد تومان بوده و جلوی این فرار مالیاتی
گرفته شد. این چه نظام اقتصادی است؟ باید این سیستم اصلاح و کارا شود. 
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